MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR

CHC-UFPR - HOSPITAL DE CLÍNICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

MATERNIDADE VICTOR FERREIRA DO AMARAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO 04/2015 - EBSERH/CHC-UFPR

EDITAL Nº 15 - EBSERH - ÁREA ASSISTENCIAL

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais normas pertinentes,
o RESULTADO dos Recursos contra o Indeferimento das Inscrições do Concurso Público em epígrafe,
conforme segue:

1. Após análise dos Recursos, fica DEFERIDA a seguinte solicitação de atendimento especial:

Inscrição Nome da Candidata Condição Especial

4007966-0 SAMANTHA OLIVETI DE GOES Auxílio Transcrição

2. Após análise, ficam INDEFERIDOS os seguintes recursos:

Protocolo Inscrição Motivo

1 4001869-5 Item 12.4 do Edital de Abertura

2 4001869-5 Item 12.4 do Edital de Abertura

3 4035578-0 Pagamento Não Localizado

4 4025122-5 Pagamento Não Localizado

6 4010327-7 Inscrição já homologada

7 4010327-7 Inscrição já homologada

8 4029465-0 Inscrição já homologada

9 4013408-3 Pagamento Não Localizado

11 4035995-6 Pagamento Não Localizado

12 4020940-7 Pagamento Não Localizado

13 4035758-9 Pagamento Não Localizado

14 4029553-2 Pagamento Não Localizado

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

29 de Maio de 2015.

JEANNE LILIANE MARLENE MICHEL

Presidente em exercício